omnes homines hujus communie, qui non sunt de 

alterius banno, ibunt jier bannum ad furnos nostros 

et ad molendina nostra, reddendo furnagium et 

moltam sicut reddere consueverunt ; et ibunt ad 

pressoria nostra, ad quartam ollam. — Si quis 

homo vel femina hujus communie erat servilis con-

ditionis die qua Matheus, quondam cornes Belli

montis, fecit hominibus Bellimontis franchisiam, 

sicut vidimus contineri in carta sua confecta anno 

Dominice incarnationis M° C° octogesimo sejitimo, 

volumus ipsos et heredes eorum liberos in perjie-

tuum remanere. —Masure vero date ante terminum 

incarnationis prescrijrte remanebunt sub eo censu 

et redditu quibus erant prius. — P r o singulis autem 

masuris que sunt date post terminum incarnationis 

predicte , et pro singulis masuris que de cetero da-

buntur, communie reddentur annuatim duodecim 

denarii censuales in octabis Beati Bemigii. — Et 

sciendum quod de singulis masuris , tam factis quam 

faciendis ab hominibus hujus communie, pro talliis, 

corveiis et demandis et malis consuetudinibus ha

bebit communia quinque solidos annuatim in oc

tabis festi Sancti Bemigii prêter censum prescriptum 

et jireter forisfacta et emendas que superius expri-

muntur. Nec servientes ballivorum vel prepositorum 

nostrorum poterunt ab eis aliquid extorquere occa-

sione submonitionis. —Quicumque de juratis hujus 

communie masuram suam tenuerit de nobis, non 

jjoterit eam rescindere nec dare alicui, nisi recto 

heredi suo, quin ex ea quinque solidos pro censa 

habeat communia. — Si quis autem eorumdem ho

minum censam suam termino prenotato non reddi-

dcrit, major et pares hoc quod tenet de communia 

tenebunt in manu sua per unum annum et unam 

diem; et, si infra annum et diem censam et censum 

et emendam quinque solidorum majori et paribus 

non reddiderit, velle suum de masura facient. — 

Si quis autem hujus communie reprehensus fuerit 

quod censum vel alium redditum detinuerit ultra 

terminum quo débet reddi communie, reddet quin

que solidos pro emenda, et censum ac redditum 

detentum reddet. — Quod si ad opus nove masure, 

vel pro rua nova facienda, de terris vel ortis alicujus 

hominis hujus communie ceperit communia jjartem 

aliquam, tenebitur ei dare commutationem terre 

vel quantitatem pecunie competentem. — Homines 

hujus communie remanebunt sub eodem teloneo sub 

quo sunt homines Chambliaci. — Nos autem apud 

Bellummontem nobis accipiemus singulis annis 

quatuor burgenses et très piscatores, quos volue